
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15838 – Poz. 2817, 2818

2817

UCHWAŁA Nr XXXII/317/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 27 lipca 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej dotyczącej budowy urządzeń 
infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 146 ust. 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z 
2004 r. ze zm.):

§1. Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, 
co następuje:

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1. Opłacie adiacenckiej - należy przez to rozumieć 

opłatę ustaloną w związku ze wzrostem wartości 
nieruchomości spowodowanym budową urządzeń 
infrastruktury technicznej z udziałem środków Skar-
bu Państwa, jednostki samorządu terytorialnego, 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
lub ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwro-
towi, z wyłączeniem nieruchomości przeznaczonych 
w planie miejscowym na cele rolne i leśne, a w przy-
padku braku planu miejscowego nieruchomości wy-
korzystywanych na cele rolne i leśne.

2. Budowie urządzeń infrastruktury technicznej 
- należy przez to rozumieć budowę drogi oraz wy-
budowanie pod ziemią, na ziemi albo nad ziemią 
przewodów lub urządzeń wodociągowych, kanaliza-
cyjnych, ciepłowniczych, elektrycznych, gazowych 
i telekomunikacyjnych.

3. Stawce procentowej opłaty adiacenckiej - na-
leży przez to rozumieć określoną procentowo wy-
sokość opłaty naliczonej z różnicy między wartoś-

cią, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem 
urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, 
jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu.

§3. Ustala się na terenie miasta i gminy Murowa-
na Goślina stawkę procentową opłaty adiacenckiej 
w wysokości 10% wzrostu wartości nieruchomości 
spowodowanego budową urządzeń infrastruktury 
technicznej z udziałem środków Skarbu Państwa, 
jednostki samorządu terytorialnego, środków po-
chodzących z budżetu Unii Europejskiej lub ze źró-
deł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, bez 
względu na rodzaj i położenie nieruchomości, po 
wejściu w życie niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§5. Uchyla się uchwałę nr IX/72/2007 Rady Miej-
skiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 czerwca 2007 
roku w sprawie ustalenia wysokości stawki procen-
towej opłaty adiacenckiej, dotyczącej budowy urzą-
dzeń infrastruktury technicznej.

§6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka

2818

POROZUMIENIE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

Zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Rawickiego 
reprezentowanym przez:

Przewodniczącego Zarządu 
- Pana Zdzisława Maćkowiaka
Wicestarostę – Zygmunta Wolnego
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Pani El-

żbiety Mikołajczyk
zwanym dalej „Powierzającym”
a
Gminą Rawicz reprezentowaną przez:
Burmistrza - Pana Tadeusza Pawłowskiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Pani Miro-
sławy Góreckiej

zwanym dalej „Przyjmującym”

§1. Powierzający powierza a Przyjmujący przyjmu-
je administrowanie drogami powiatowymi na tere-
nie gminy Rawicz, w zakresie bieżącego utrzymania 
czystości i porządku określonego w art. 3 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008).



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15839 – Poz. 2818

§2.1. Powierzający przekaże Przejmującemu do-
tację celową na realizację zadania ujętego w §1 po-
rozumienia:

- w roku 2009 (w okresie od lipca do grudnia) w 
wysokości (łącznie z podatkiem vat): 41.808,20 
zł,

- w roku 2010 (w okresie od stycznia do czerw-
ca) w wysokości (łącznie z podatkiem vat): 
39.852,52 zł.

2. Dotacja zostanie przekazana przez Starostwo 
Powiatowe w Rawiczu w niżej wymienionych mie-
sięcznych wysokościach i przekazywana będzie na 
konto Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz w terminie 
do dnia 15 każdego miesiąca, za miesiąc lipiec dota-
cja zostanie przekazana do 31.07.2009 r.

Rok 2009

Okres Kwota brutto
Lipiec 7.751,28
Sierpień 7.865,56
Wrzesień 8.206,14
Październik 7.751,28
Listopad 7.751,28
Grudzień 2.482,76
Razem 41.808,30

Rok 2010

Styczeń 2.973,74
Luty 2.973,74
Marzec 8.242,26
Kwiecień 9.178,26
Maj 8.242,26
Czerwiec 8.242,26
Razem 39.852,52

§3. Przyjmujący będzie wydawał środki określone 
w §2 na realizację zadania określonego w §1 zgod-
nie z ustawą prawo zamówień publicznych.

§4. Porozumienie zostaje zawarte na czas określo-
ny od 1 lipca 2009 do dnia 30 czerwca 2010 roku.

§5.1. Powierzający ma prawo do dokonywania 
kontroli wykonywania zadań określonych w §1 po-
rozumienia jak również sposobu wykorzystania do-
tacji o której mowa w §2 niniejszego porozumienia.

2. Powierzający ma prawo rozwiązania porozu-
mienia ze skutkiem natychmiastowym w razie istot-
nego naruszenia przez Przejmującego zasad rzetel-
ności i gospodarności przy realizacji zadań objętych 
porozumieniem

§6. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wy-
magają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§7. Porozumienie zostało sporządzone w trzech 
jednobrzmiących egzemplarzach.

§8. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi-
sania z mocą od dnia 1 lipca 2009 r.

Powierzający:
Gmina Rawicz:

Burmistrz
(-) Tadeusz Pawłowski

Skarbnik Gminy
(-) Mirosława Górecka

Przyjmujący:
Starostwo Powiatowe:

Starostwa
(-) Zdzisław Maćkowiak

Wicestarosta
(-) Zygmunt Wolny
Skarbnik Powiatu

(-) Elżbieta Mikołajczak

Załączniki:
1. zakres prac
2. miesięczne zestawienie kosztów
3. kserokopia umowy z wykonawcą robót
4. oferta wykonawcy wraz z harmonogramem 

usług



D
ziennik U

rzędow
y

W
ojew

ództw
a W

ielkopolskiego N
r 1

6
5

–
 1

5
8
4
0
 –

Poz. 2
8
1
846

ZESTAWIENIE KOSZTÓW ZAMÓWIENIA od lipca 2009 do czerwca 2010 r. z podziałem na miesiące -załącznik w rozbiciu na koszty dotyczące  

dróg gminnych i powiatowych 

 

załącznik nr 1 do Porozumienia z dnia 30.06.2009 r. 

 

LIPIEC   

Lp.* zakres robót jedn. cena jedn. zakres 

ilośc 

czynności w 

miesiącu 

wartość brutto GMINA POWIAT 

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4 2.071,1 1.627,3

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6 4.491,14 855,46

3.c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56 3.194,56 0

6. Selektywna zbiórka -segregacja szt./m-c 24,61 240  5.906,4 5.906,4 0

razem 42.034,96 34.283,68 7.751,28

SIERPIEŃ   

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne M
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4 2.071,1 1.627,3

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6 4.491,14 855,46

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56 3.194,56 0

6. Selektywna zbiórka -segregacja szt./m-c 24,61 240  5.906,4 5.906,4 0

7a. INNE USŁUGI - dezynfekcja koszy szt. 2,68 328 1 879,04 764,76 114,28

razem 4.2914 35.048,44 7.865,56

WRZESIEŃ   

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10 691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41 593 1 13.309,76 13.309,76 0

1.c. zamiatanie mech m
2

0,32 47 381 1 15.161,92 14.707,06 454,86

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2 400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

2,68 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4 2.071,1 1.627,3

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6 4.491,14 855,46

3c. opróżnianie koszy kosz. 24,61 149 8 3.194,56 3.194,56 0

5. sprzątanie wiat i przystanków szt. 95,23 33 1 3.142,59 3.142,59 0

6. Selektywna zbiórka -segregacja szt./m-c 24,61 240  5.906,4 5.906,4 0

razem 60.339,47 52.133,33 8.206,14

PAŹDZIERNIK   

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52



D
ziennik U

rzędow
y

W
ojew

ództw
a W

ielkopolskiego N
r 1

6
5

–
 1

5
8
4
1
 –

Poz. 2
8
1
8

47

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4 2.071,1 1.627,3

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6 4.491,14 855,46

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56 3.194,56 0

6. Selektywna zbiórka -segregacja szt./m-c 24,61 240  5.906,4 5.906,4 0

7b mycie deptaka m
2

2,14 1.170 1 2.503,8 2.503,8 0

razem 44.538,76 36.787,48 7.751,28

LISTOPAD   

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4 2.071,1 1.627,3

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6 4.491,14 855,46

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56 3.194,56 0

6. Selektywna zbiórka -segregacja szt./m-c 24,61 240  5.906,4 5.906,4 0

razem 42.034,96 34.283,68 7.751,28

GRUDZIEŃ 2009 r.   

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4 2.071,1 1.627,3

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6 4.491,14 855,46

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56 3.194,56 0

6. Selektywna zbiórka -segregacja szt./m-c 24,61 240  5.906,4 5.906,4 0

razem 18.145,96 15.663,2 2.482,76

STYCZEŃ 2010 r.   

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8 2.480,69 1.949,11

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95 5.379,32 1.024,63

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32 3.826,32 0

razem 14.660,07 11.686,33 2.973,74

LUTY 2010 r.   

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8 2.480,69 1.949,11

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95 5.379,32 1.024,63

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32 3.826,32 0

razem 14.660,07 11.686,33 2.973,74

MARZEC 2010 r.   

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8 2.480,69 1.949,11

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95 5.379,32 1.024,63

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32 3.826,32 0



D
ziennik U

rzędow
y

W
ojew

ództw
a W

ielkopolskiego N
r 1

6
5

–
 1

5
8
4
2
 –

Poz. 2
8
1
848

razem 38.549,07 30.306,81 8.242,26

KWIECIEŃ 2010 r.   

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8 2.480,69 1.949,11

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95 5.379,32 1.024,63

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32 3.826,32 0

4. sprzątanie części przykrawężnikowej m
2

0,75 15.600 1 11.700 1.0764 936

5. sprzątanie wiat i przystanków szt. 95,23 33  3.142,59 3.142,59 0

razem 53.391,66 4.4213,4 9.178,26

MAJ 2010 r.  

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 1.3309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8 2.480,69 1.949,11

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95 5.379,32 1.024,63

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32 3.826,32 0

7b mycie deptaka m
2

2,14 1.170 1 2.503,8 2.503,8 0

Razem 41.052,87 32.810,61 8.242,26

CZERWIEC 2010 r. 

1.a. zamiatanie mech m
2

0,32 10.691 2 6.842,24 1.573,72 5.268,52

1.b. zamiatanie mech m
2

0,32 41.593 1 13.309,76 13.309,76 0

2.a. zamiatanie ręczne m
2

0,37 2.400 4 3.552 3.552 0

2.b. zamiatanie ręczne m
2

0,37 500 1 185 185 0

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8 2.480,69 1.949,11

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95 5.379,32 1.024,63

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32 3.826,32 0

razem 38.549,07 30.306,81 8.242,26

 

* liczba porządkowa podana w tabeli odpowiada numeracji usług wykazanych w opisie przedmiotu zamówienia 

 



6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

UMOWA O USŁUGI nr IT.3410-11/09

W dniu 30 czerwca 2009 roku w Rawiczu pomię-
dzy Gminą Rawicz, zwaną dalej w tekście „Zama-
wiającym” reprezentowaną przez:

Burmistrza Gminy Rawicz 
- Pana Tadeusza Pawłowskiego,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy 
- Pani Mirosławy Góreckiej,
a
Panem Stefanem Marcinkowskim 
zam. Rawicz ul. Słoneczna 25
Panem Henrykiem Maleckim 
zam. Rawicz ul. Rolnicza 2A
Panem Stanislawem Waścińskim 
zam. Rawicz ul. Rolnicza 7A/2

prowadzącymi działalność gospodarczą w formie 
Spółki Cywilnej pn. Zakład Oczyszczania Miasta 
„LUKS” mającą swą siedzibę w Rawiczu ul. Kade-
cka 34 zwaną w treści umowy „Wykonawcą” re-
prezentowaną przez Pełnomocnika Spółki - Pana 
Stefana Marcinkowskiego na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa dołączonego do oferty w rezulta-
cie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty 
Wykonawcy w przetargu nieograniczonym zgodnie 
z przepisami ustawy (art. 10 ust. 1, art. 39-46) z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicz-
nych (tj. z 2007 roku Dz.U. Nr 223 poz. 1655 z 
późniejszymi zmianami) została zawarta umowa o 
następującej treści:

§1.1. Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmu-
je do wykonania usługi związane z oczyszczaniem 
dróg i ulic oraz selektywną zbiórką odpadów na te-
renie Gminy Rawicz w okresie od l lipca 2009 do 30 
czerwca 2010 r. o zakresie określonym w materia-
łach przetargowych.

2. OPIS przedmiotu zamówienia za pomocą Wspól-
nego Słownika Zamówień:

CPV: 90.61.00.00-6 - usługi sprzątania i zamia-
tania ulic

CPV: 90.51.13.00-5 - usługi zbierania śmieci,
CPV: 90.51.20.00-9 - usługi transportu odpa-

dów,
CPV: 90.51.32.00-8 - usługi wywozu stałych od-

padów miejskich
3. Szczegółowy zakres rzeczowy usług określa-

ją niżej podane dokumenty stanowiące integralną 
część niniejszej umowy:

- specyfikacja istotnych warunków zamówienia,
- opis przedmiotu zamówienia,
- oferta Wykonawcy,
- harmonogram usług
- miesięczne zestawienie kosztów.
4. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania 

przedmiotu umowy przy pomocy osób posiadają-
cych odpowiednie kwalifikacje oraz wyposażonych 
w odpowiedni sprzęt i narzędzia jak również do 
zabezpieczenia: oznakowania terenu zajętego do 
wykonania usług, zapewnienia nadzoru nad bezpie-
czeństwem i higieną pracy.

§2. Usługi składające się na przedmiot umowy 
określone w §1 wykonywane będą w oparciu o 
szczegółowy zakres prac określony w załączniku do 
umowy.

Nieczystości mogące stanowić duże niebezpie-
czeństwo dla użytkowników dróg i ulic Wykonawca 
usunie w trybie natychmiastowym, pozostałe usługi 
w oparciu o zatwierdzony harmonogram usług, lub 
na podstawie uzyskanego dodatkowego zlecenia.

§3.1. Wynagrodzenie za usługi wymienione w 
§1 i wykonane zgodnie z §2 będzie regulowane na 
podstawie wystawionej faktury przy zastosowaniu 
opłaty miesięcznej podanej w ofercie w wysokości:

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15843 – Poz. 2818

UMOWA O USŁUGI nr IT.3410-11/09 

 

W dniu 30 czerwca 2009 roku w Rawiczu pomiędzy Gminą Rawicz, zwaną dalej w tekście „Zamawiającym” reprezentowaną przez: 

Burmistrza Gminy Rawicz - Pana Tadeusza Pawłowskiego , 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Pani Mirosławy Góreckiej, 

a 

Panem Stefanem Marcinkowskim zam. Rawicz ul. Słoneczna 25 

Panem Henrykiem Maleckim zam. Rawicz ul. Rolnicza 2A 

Panem Stanislawem Waścińskim zam. Rawicz ul. Rolnicza 7A/2 

 

prowadzącymi działalność gospodarczą w formie Spółki Cywilnej pn. Zakład Oczyszczania Miasta „LUKS” mającą swą siedzibę w 

Rawiczu ul. Kadecka 34 zwaną w treści umowy „Wykonawcą” reprezentowaną przez Pełnomocnika Spółki - Pana Stefana 

Marcinkowskiego 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa dołączonego do oferty 

w rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w przetargu nieograniczonym zgodnie z przepisami ustawy 

(art. 10 ust. l, art. 39- 46 ) z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2007 roku Dz.U. Nr 223 poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami ) została zawarta umowa o następującej treści: 

 

§1. 1. Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania usługi związane z oczyszczaniem dróg i ulic oraz 

selektywną zbiórką odpadów na terenie Gminy Rawicz w okresie od l lipca 2009 do 30 czerwca 2010 r. o zakresie określonym w 

materiałach przetargowych. 

2. OPIS przedmiotu zamówienia za pomocą Wspólnego Słownika Zamówień: 

CPV: 90.61.00.00-6 - usługi sprzątania i zamiatania ulic 

CPV: 90.51.13.00-5 - usługi zbierania śmieci, 

CPV: 90.51.20.00-9 - usługi transportu odpadów, 

CPV: 90.51.32.00-8 - usługi wywozu stałych odpadów miejskich 

3. Szczegółowy zakres rzeczowy usług określają niżej podane dokumenty stanowiące integralną część niniejszej umowy: 

- specyfikacja istotnych warunków zamówienia, 

- opis przedmiotu zamówienia, 

- oferta Wykonawcy, 

- harmonogram usług 

- miesięczne zestawienie kosztów. 

4. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu umowy przy pomocy osób posiadających odpowiednie kwalifikacje 

oraz wyposażonych w odpowiedni sprzęt i narzędzia jak również do zabezpieczenia: oznakowania terenu zajętego do wykonania usług, 

zapewnienia nadzoru nad bezpieczeństwem i higieną pracy. 

§2. Usługi składające się na przedmiot umowy określone w §1 wykonywane będą w oparciu o szczegółowy zakres prac określony 

w załączniku do umowy. 

Nieczystości mogące stanowić duże niebezpieczeństwo dla użytkowników dróg i ulic Wykonawca usunie w trybie natychmiastowym, 

pozostałe usługi w oparciu o zatwierdzony harmonogram usług, lub na podstawie uzyskanego dodatkowego zlecenia. 

§3. 1. Wynagrodzenie za usługi wymienione w §1 i wykonane zgodnie z §2 będzie regulowane na podstawie wystawionej 

faktury przy zastosowaniu opłaty miesięcznej podanej w ofercie w wysokości: 

 

Miesiące 2009 r kwota PLN brutto miesiące 2010 r. kwota PLN brutto 

Lipiec 42.034,96 Styczeń 14.660,07 

Sierpień 42.914,00 Luty 14.660,07 

Wrzesień 60.339,47 Marzec 38.549,07 

Październik 44.538,76 Kwiecień 53.391,66 

Listopad 42.034,96 Maj 41.052,87 

Grudzień 18.145,96 Czerwiec 38.549,07 

razem 2009 250.008,11 razem 2010 200.862,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Łączna wartość wynosi 421.374,69 zł netto 
plus należy podatek VAT w wys. 7% tj. kwota 
29.496,23 zł. Wartość brutto 450.870,92 zł słow-

nie: czt*pię*zer*tys*osi*sie*zer*zł* dzi*dwa*gr*
oraz przy zastosowaniu niżej podanych cen jed-

nostkowych.

Łączna wartość wynosi 421.374,69 zł netto plus należy podatek VAT w wys. 7% tj. kwota 29.496,23 zł. Wartość brutto 450.870,92 zł 

słownie: czt*pię*zer*tys*osi*sie*zer*zł* dzi*dwa*gr* 

oraz przy zastosowaniu niżej podanych cen jednostkowych 

 

zakres robót 

stawka netto w 

PLN 

VAT w wys. 

7% w PLN 

stawka brutto w 

PLN 

1. cena jednostkowa za 1 m
2

 zamiatania mechanicznego 0,30 0,02 0,32 

2. cena jednostkowa za 1 m
2

 zamiatania ręcznego 0,35 0,02 0,37 

2,50 0,18 2,68 3. cena jednostkowa opróżnienie 1 szt. kosza ulicznego 

od 01.07.2009 do 31. 12. 2009 r. od 01.01. 2010 do 

30.06.2010 r. 

3,00 0,21 3,21 

4. cena jednostkowa za 1 m
2

 sprzątania części przy 

krawężnikowej 

0,70 0,05 0,75 

5. cena jednostkowa za sprzątanie wiat i przystanków - 

1 szt. 

89,00 6,23 95,23 

6. cena jednostkowa za opróżnienie 1 pojemnika na 

zbiórkę surowców wtórnych - miesięcznie 

23,00 1,61 24,61 

7. inne usługi a) cena jednostkowa za 1 m
2

 usunięcia z 

ulic, placów nieczystości i chwastów 

0,70 0,05 0,75 

b) cena jednostkowa za dezynfekcję 1 kosza ulicznego 2,50 0,18 2,68 

c) cena jednostkowa za opróżnienie 1 kontenera o 

pojemności 1 m
3

 (Rynek i Piłsudskiego 19) oraz 

90,00 6,30 96,30 

cena jednostkowa za opróżnienie 1 kontenera o 

pojemności 7 m
3 

630,00 44,10 674,10 

d) cena jednostkowa za 1 m
2

 powierzchni przeznaczonej 

do mycia 

2,00 0,14 2,14 

 

2. Za usługi, o których mowa w rozdziale III pkt 7 SIWZ „Inne usługi” szczegółowo określone w opisie przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, które będą realizowane na podstawie dodatkowego zlecenia Zamawiającego Wykonawca będzie 

otrzymywał dodatkowe wynagrodzenie. Rozliczenie finansowe wykonanych usług będzie dokonywane kosztorysami powykonawczymi 

sporządzonymi przez Wykonawcę na podstawie zatwierdzonego przez Zamawiającego obmiaru wykonanych usług oraz na podstawie 

wartości czynników cenotwórczych podanych wyżej w tabeli (na podstawie stawek określonych przez Wykonawcę w ofercie). 

§4. 1. Czas trwania umowy strony ustalaj ą na okres od 1.07.2009 r. do 30.06. 2010 r. 

2. Termin rozpoczęcia wykonania przedmiotu umowy ustala się na 1.07.2009 r. 

3. Termin zakończenia wykonania przedmiotu umowy ustala się na 30.06.2010 r. 

§5. 1. Osobą odpowiedzialną ze strony Zamawiającego za realizację umowy jest Pani Urszula Duda. 

2. Wykonawca ustanawia odpowiedzialnego na przedmiot umowy w osobie Pana Stefana Marcinkowskiego. 

§6. 1. Przekazanie szczegółowych wykazów ulic do oczyszczania i wykaz dot. segregacji jest równoznaczne z przekazaniem 

terenu do realizacji usług. 

2. Świadczenie usług odbywać się będzie w oparciu o zatwierdzony harmonogram usług. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w zakresie ustalonych usług ; usługi wykazane w harmonogramie , 

które nie będą realizowane lub będą wykonywane w części ich wartości, obniżą wartość umowy o kwotę wykazaną przez Wykonawcę w 

zestawieniu miesięcznym. 

4. W przypadku odstąpienia od realizacji części zakresu opisanego w specyfikacji lub stwierdzenia ich niewykonania przez 

Wykonawcę - Zamawiający obniży ich wartość w oparciu o składniki cenotwórcze przedstawione przez Wykonawcę w swojej ofercie. 

5. W przypadku odstępstw od realizacji usług wynikających z zatwierdzonego harmonogramu Wykonawca zobowiązany jest 

powyższe zgłosić i uzyskać zgodę Zamawiającego. W takim przypadku o rozpoczęciu i zakończenie usług należy poinformować osobę 

wymienioną w §5 ust. l Umowy odpowiedzialnej ze strony Zamawiającego za realizacje umowy. 

6. Wykonawca zobowiązuje się do udzielania comiesięcznej pisemnej informacji dotyczących faktycznie wykonanych prac w 

okresie rozliczeniowym oraz do składania sprawozdania wagowo - ilościowego ze zbiórki surowców wtórnych w terminie do 5 tego 

dnia roboczego każdego miesiąca. Łączna ilość opróżnień 

pojemników wykazanych w sprawozdaniu musi być potwierdzona wagą surowca dostarczonego do odpowiedniego punktu skupu. 

7. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamówienie zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, niniejszej umowie oraz zgodnie z: 

- warunkami wynikającymi z obowiązujących przepisów, 

- zasadami rzetelnej wiedzy i ustalonymi zwyczajami. 

8. Materiały potrzebne do wykonania usług zapewni Wykonawca w ramach wynagrodzenia określonego w §3. 

§7. Strony postanawiają, że obowiązującą formą odszkodowania stanowią kary umowne. Kary będą naliczane w następujących 

wypadkach i wysokościach: 

1. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne: 

2. Za usługi, o których mowa w rozdziale III pkt 7 
SIWZ „Inne usługi” szczegółowo określone w opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 
8 do SIWZ, które będą realizowane na podstawie 
dodatkowego zlecenia Zamawiającego Wykonawca 
będzie otrzymywał dodatkowe wynagrodzenie. Roz-
liczenie finansowe wykonanych usług będzie dokony-
wane kosztorysami powykonawczymi sporządzony-
mi przez Wykonawcę na podstawie zatwierdzonego 
przez Zamawiającego obmiaru wykonanych usług 
oraz na podstawie wartości czynników cenotwór-
czych podanych wyżej w tabeli (na podstawie sta-
wek określonych przez Wykonawcę w ofercie).

§4.1. Czas trwania umowy strony ustalaj ą na 
okres od 1.07.2009 r. do 30.06. 2010 r.

2. Termin rozpoczęcia wykonania przedmiotu 
umowy ustala się na 1.07.2009 r.

3. Termin zakończenia wykonania przedmiotu 
umowy ustala się na 30.06.2010 r.

§5.1. Osobą odpowiedzialną ze strony Zamawia-
jącego za realizację umowy jest Pani Urszula Duda.

2. Wykonawca ustanawia odpowiedzialnego na 
przedmiot umowy w osobie Pana Stefana Marcin-
kowskiego.

§6.1. Przekazanie szczegółowych wykazów ulic 
do oczyszczania i wykaz dot. segregacji jest równo-
znaczne z przekazaniem terenu do realizacji usług.

2. Świadczenie usług odbywać się będzie w opar-
ciu o zatwierdzony harmonogram usług.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowa-
dzenia zmian w zakresie ustalonych usług ; usługi 

wykazane w harmonogramie , które nie będą rea-
lizowane lub będą wykonywane w części ich war-
tości, obniżą wartość umowy o kwotę wykazaną 
przez Wykonawcę w zestawieniu miesięcznym.

4. W przypadku odstąpienia od realizacji części za-
kresu opisanego w specyfikacji lub stwierdzenia ich 
niewykonania przez Wykonawcę - Zamawiający ob-
niży ich wartość w oparciu o składniki cenotwórcze 
przedstawione przez Wykonawcę w swojej ofercie.

5. W przypadku odstępstw od realizacji usług 
wynikających z zatwierdzonego harmonogramu 
Wykonawca zobowiązany jest powyższe zgłosić i 
uzyskać zgodę Zamawiającego. W takim przypadku 
o rozpoczęciu i zakończenie usług należy poinformo-
wać osobę wymienioną w §5 ust. l Umowy odpo-
wiedzialnej ze strony Zamawiającego za realizacje 
umowy.

6. Wykonawca zobowiązuje się do udzielania co-
miesięcznej pisemnej informacji dotyczących fak-
tycznie wykonanych prac w okresie rozliczeniowym 
oraz do składania sprawozdania wagowo - ilościo-
wego ze zbiórki surowców wtórnych w terminie do 
5 tego dnia roboczego każdego miesiąca. Łączna 
ilość opróżnień pojemników wykazanych w sprawo-
zdaniu musi być potwierdzona wagą surowca do-
starczonego do odpowiedniego punktu skupu.

7. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamó-
wienie zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, niniejszej umowie 
oraz zgodnie z:

- warunkami wynikającymi z obowiązujących 
przepisów,

- zasadami rzetelnej wiedzy i ustalonymi zwycza-
jami.

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15844 – Poz. 2818



8. Materiały potrzebne do wykonania usług za-
pewni Wykonawca w ramach wynagrodzenia okre-
ślonego w §3.

§7. Strony postanawiają, że obowiązującą formą 
odszkodowania stanowią kary umowne. Kary będą 
naliczane w następujących wypadkach i wysokoś-
ciach:

1. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umow-
ne:

1) za zwłokę w wykonaniu którejkolwiek z usług 
określonych w harmonogramie stanowiącym 
załącznik do umowy - w wysokości 100,00 zł 
(słownie; sto zł), za zwłokę w wykonaniu usłu-
gi w danym dniu. Kary za zwłokę w wykonanie 
poszczególnych usług podlegają sumowaniu.

2) za niewykonanie w wyznaczonym dniu usługi 
wynikającej z załączonego harmonogramu w 
wysokości 500 zł (słownie: pięćset zł) za każdą 
usługę, za każdy dzień zwłoki.

3) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wy-
nagrodzenia brutto (po zaokrągleniu do pełnej 
kwoty) tj. kwota w wysokości 45.100,00 zł 
słownie: czt*pię*tys.*jed*zer*zer*złzer*zer*
gr.*

Kary określone w punktach 1-3 podlegają sumo-
waniu.

2. Zamawiający płaci Wykonawcy kary umowne:
1) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawia-

jącego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy 
w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, (po 
zaokrągleniu do pełnej kwoty) tj. kwota w wy-
sokości 45.100,00 zł słownie: czt*pię*tys.*jed
*zer*zer*zł zer*zer*gr.*, z zastrzeżeniem §12

3. Strony dopuszczają możliwość dochodzenia 
odszkodowania dodatkowego do wysokości rzeczy-
wiście poniesionej szkody.

§8.1. Strony postanawiają, że Zamawiający bę-
dzie dokonywał kontroli wykonanych usług, a w ra-
zie stwierdzenia wad, usterek, niewykonania usług 
lub nienależytego wykonania prac wystąpi do Wy-
konawcy o odwrotne ich usunięcie nie później niż w 
terminie 3 dni.

2. Wykonawca zobowiązany jest do zawiado-
mienia Zamawiającego o usunięciu wad o których 
mowa w ust. 1.

§9.1. Strony ustalają, że rozliczenie będzie się od-
bywało fakturami przejściowymi, wystawionymi za 
okresy miesięczne i dotyczącymi usług wykonanych 
w tym okresie z podziałem na:

- usługi w zakresie oczyszczania miasta,
- selektywna zbiórka odpadów
- usługi wykonane na dodatkowe zlecenie
3. Płatnikiem wynagrodzenia za wykonanie niniej-

szej umowy będzie GMINA RAWICZ, wobec tego 
faktura winna być wystawiona na ten organ i na NIP 
- 699-187-10-57 REGON - 411050729.

4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość udzie-
lenia zamówień uzupełniających o których mowa w 
art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień pub-
licznych, przy zastosowaniu stawek określonych w 
niniejszej umowie.

§10.1. Zamawiający ma obowiązek zapłaty fak-
tur w terminie dni 14 licząc od daty ich doręcze-
nia wraz z dokumentami rozliczeniowymi tj. wykaz 
usług w okresie rozliczeniowym oraz sprawozdanie 
o którym mowa w §6 pkt 6, oraz w przypadku robót 
realizowanych na podstawie dodatkowego zlecenia 
- kosztorys powykonawczy lub zestawienie usług 
zatwierdzony przez Zamawiającego.

§11.1. Zmiana postanowień zawartej umowy 
może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piś-
mie pod rygorem nieważności takiej zmiany.

2. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umo-
wy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że Zamawia-
jący przewidział możliwość dokonania takiej zmiany 
w ogłoszeniu o zamówieniu lub SIWZ oraz określił 
warunki takiej zmiany.

3. Zamawiający dopuszcza -jeżeli uzna za uzasad-
nione - możliwość zmiany ustaleń zawartej umowy 
w stosunku do treści oferty Wykonawcy o których 
mowa w art. 144 ustawy PZP w następujących 
przypadkach:

1) potrzeby wykonania usług zamiennych lub od-
stąpienia od realizacji części usług i związanej 
z tym zmiany wynagrodzenia na wniosek Za-
mawiającego,

2) wystąpienia usług dodatkowych, których wy-
konanie uzależnia wykonanie zamówienia pod-
stawowego,

3) na uzasadniony wniosek Wykonawcy zaakcep-
towany przez Zamawiającego i pod warunkiem, 
że zmiana ta wynika z okoliczności których nie 
można było przewidzieć na etapie składania 
oferty i nie jest przez niego zawiniona,

4) wystąpienia zdarzeń wymuszających przerwę 
w realizacji zamówienia niezależnych od Wy-
konawcy,

5) zmiany w harmonogramie
6) wprowadzenie lub zmiana zgłoszonych w ofer-

cie części usług wykonywanych przy udziale 
Podwykonawcy, za uprzednią zgodą Zamawia-
jącego,

7) zmiana terminu realizacji zamówienia,
8) przekształcenie którejkolwiek ze stron umowy,
9) zmiany personelu Wykonawcy i Zamawiające-

go, za uprzednią zgodą Zamawiającego (np. 
osoby odpowiedzialne za realizację zamówie-
nia itp.)

10) warunków płatności z zastrzeżeniem, że zmia-
na ta będzie korzystna dla Zamawiającego,

11) innych niezbędnych zmian pod warunkiem, że 
są korzystne dla Zamawiającego.

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15845 – Poz. 2818



§12. Oprócz wypadków wymienionych w treści 
tytułu XV kodeksu cywilnego stronom przysługuje 
prawo odstąpienia od umowy w następujących sy-
tuacjach:

1. Zamawiającemu przysługuję prawo do odstą-
pienia od umowy w szczególności:

1) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczno-
ści powodującej, że wykonanie umowy nie leży 
w interesie publicznym, czego nie można było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy; odstą-
pienie od umowy w tym przypadku może na-
stąpić w terminie miesiąca od powzięcia wia-
domości o powyższych okolicznościach,

2) zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie 
firmy Wykonawcy,

3) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wyko-
nawcy,

4) Wykonawca nie rozpoczął robót bez uzasadnio-
nych przyczyn lub nie kontynuuje ich pomimo 
wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie,

5) wykonawca przerwał, bez uzgodnienia z Za-
mawiającym, realizację usług i przerwa ta trwa 
dłużej niż 1 tydzień.

2. Prawo do odstąpienia od umowy przysługuje 
Zamawiającemu w terminie 30 dni od dnia powzię-
cia wiadomości o zaistnieniu przyczyny odstąpienia 
od umowy, w szczególności którejkolwiek z przy-
czyn wskazanych w ust. 1.

3. Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia 
od umowy w szczególności, jeżeli:

1) Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku za-
płaty faktur mimo dodatkowego wezwania w 
terminie 1 miesiąca od upływu terminu na za-
płatę faktur określonego w niniejszej umowie,

2) Zamawiający odmawia bez uzasadnionej przy-
czyny odbioru robót lub odmawia podpisania 
protokołu odbioru,

3) Zamawiający powiadomi Wykonawcę, iż wo-
bec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych 
okoliczności nie będzie mógł spełnić swych zo-
bowiązań wobec Wykonawcy.

4. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w 
formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego 
oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie.

5. W przypadku odstąpienia od umowy Wyko-
nawcę oraz Zamawiającego obciążają następujące 
obowiązki szczegółowe:

1) w terminie siedmiu dni od daty odstąpienia od 
umowy Wykonawca przy udziale Zamawiają-
cego sporządzi szczegółowy protokół inwen-
taryzacji robót w toku według stanu na dzień 
odstąpienia,

2) Wykonawca zabezpieczy przerwane roboty w 
zakresie obustronnie uzgodnionym na koszt tej 
strony, która odstąpiła od umowy,

3) Wykonawca zgłosi do dokonania przez Zama-
wiającego odbioru robót przerwanych oraz ro-
bót zabezpieczających, jeżeli odstąpienie od 
umowy nastąpiło z przyczyn, za które Wyko-
nawca nie odpowiada,

4) Zamawiający w razie odstąpienia od umowy z 
przyczyn, za które Wykonawca nie dopowiada, 
zobowiązany jest do:

a) dokonania odbioru robót przerwanych oraz do 
zapłaty wynagrodzenia za roboty, które zo-
stały wykonane do dnia odstąpienia,

§13.	 Wierzytelność Wykonawcy z tytułu wyko-
nania Umowy, nie może być przeniesiona na oso-
bę trzecią w wyniku przelewu wierzytelności, ani 
na podstawie innego tytułu prawnego bez wyraźnej 
zgody Zamawiającego - Gminy Rawicz - wyrażonej 
w formie zawartej umowy.

§14.1. Strony ustalają, że częściowy zakres robót 
określony w §1 niniejszej umowy zgodnie z dekla-
racją złożoną w ofercie Wykonawca nie zamierza 
powierzać podwykonawcom. Cały zakres usług Wy-
konawca wykona osobiście.

2. Zamawiający dopuszcza możliwość zlecenia w 
czasie trwania niniejszej umowy części zamówienia 
podwykonawcom, po wcześniejszym zgłoszeniu Za-
mawiającemu zakresu podzlecanych usług.

1) Zamawiający dokona zapłaty na rzecz Wyko-
nawcy za wykonany przedmiot umowy dopiero 
po zapłaceniu przez Wykonawcę podwykonaw-
cy za wykonany przez niego zakres usług.

2) Warunkiem przyjęcia i uregulowania faktury wy-
stawionej Zamawiającemu przez Wykonawcę 
jest udokumentowanie dokonania zapłaty przez 
Wykonawcę wszystkim zatrudnionym podwyko-
nawcom za wykonanie przez nich zakresu usług 
poprzez dołączenie do faktury ich oświadczeń.

3. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego peł-
ną odpowiedzialność za usługi, które wykonuje przy 
pomocy podwykonawców.

§15. Spory mogące wyniknąć na tle realizacji niniej-
szej umowy strony poddają rozstrzygnięciu Sądowi 
Rejonowemu w Rawiczu, lub innemu sądowi właści-
wemu ze względu na miejsce zawarcia umowy.

§16. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 
umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego i 
przepisy kodeksu postępowania cywilnego jeżeli 
przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Pra-
wo zamówień publicznych (tj. z 2007 roku Dz.U. Nr 
223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami) nie stano-
wią inaczej.

§17.	 Umowę niniejszą sporządzono w 2 egzem-
plarzach po 1 egzemplarzu dla każdej ze stron.

Wykaz załączników do umowy:
1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia
2. Opis przedmiotu zamówienia
3. Zawiadomienie o wyborze oferty
4. Oferta Wykonawcy wraz z miesięcznym zesta-

wieniem kosztów
5. Harmonogram usług oczyszczania i segregacji

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15846 – Poz. 2818



6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

OFERTA NA PROWADZENIE USŁUG ZWIĄZANYCH Z OCZYSZCZANIEM DRÓG I ULIC ORAZ SELEKTYW-
NA ZBIÓRKĄ SUROWCÓW WTÓRNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY RAWICZ

Dane Wykonawcy:
1. Nazwa ** ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA 

S.C. „LUKS”
2. Adres” UL. KADECKA34; 63-900RAWICZ
3. Osoby reprezentujące: Wspól. Właściciel firmy: 

Stefan MaronkowskI
4. Konto bankowe: BANK ZACHODNI WBKSA 

RAWICZ
22 1090 1287 0000 0000 2800 7075
5. Numer ewidencji podatkowej NIP: 699-000-39-

91 REGON 410502280
6. Nr telefonu 065-545-32-71 nr faksu*** 065-

546-52-16
7. E-mail*** luks-rawicz@wp.pl adres intemeto-

wy ***
8. Ustanawia się osobę odpowiedzialną za realiza-

cję zamówienia. STEFAN MARCINKOWSKI

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograni-
czonym o udzielenie zamówienia publicznego niniej-
szym oferujemy prowadzenie usług związanych z 
oczyszczaniem dróg i ulic oraz selektywną zbiórką 
odpadów na terenie miasta i gminy Rawicz o za-
kresie i na warunkach określonym w dokumentach 
przetargowych za łączną cenę 421.374,69 zł (cena 
netto) plus należny podatek VAT w wysokości 7% 
tj. kwota 29.496,23 zł.

Razem cena brutto 450.870,92 zł;
słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze
zgodnie z załączonym miesięcznym zestawieniem 

kosztów zamówienia stanowiącym załącznik do 
oferty oraz wykazem stawek

w tym

oraz przy zastosowaniu niżej podanych cen jednostkowych 

 

zakres robót 

stawka 

netto 

VAT 

stawka 

brutto 

1. cena jednostkowa za 1 m
2

 zamiatania mechanicznego 0,30 0,02 0,32 

2. cena jednostkowa za 1 m
2

 zamiatania ręcznego 0,35 0,02 0,37 

3. cena jednostkowa opróżnienie 1 szt. kosza ulicznego 3,00 0,21 3,21 

4. cena jednostkowa za 1 m
2

 sprzątania części przy 

krawężnikowej 

0,70 0,05 0,75 

5. cena jednostkowa za sprzątanie wiat i przystanków - 1 szt. 89,00 6,23 95,23 

6. cena jednostkowa za opróżnienie 1 pojemnika na zbiórkę 

surowców wtórnych - miesięcznie 

23,00 1,61 24,61 

7. inne usługi 

a) cena jednostkowa za 1 m
2

 usunięcia z ulic, placów nieczystości 

i chwastów 

0,70 0,05 0,75 

b) cena jednostkowa za dezynfekcję 1 kosza ulicznego 2,50 0,18 2,68 

c) cena jednostkowa za opróżnienie 1 kontenera o pojemności 1 

m
3

 (Rynek i Piłsudskiego 19) oraz 

90,00 6,30 96,30 

cena jednostkowa za opróżnienie 1 kontenera o pojemności 7 m
3 

630,00 44,1 674,1 

d) cena jednostkowa za 1 m
2

 powierzchni przeznaczonej do mycia 2,00 0,l4 2,14 

1. Oświadczamy, że oferowana cena brutto obejmuje całość usług objętych przetargiem w zakresie określonym w SIWZ. 

2. Oświadczamy, że przedmiot umowy wykonamy w wymaganym terminie - od l.07.2009 rok do 30.06.2010 r. i akceptujemy 

warunki płatności zawarte w projekcie umowy tj. płatne w terminie 14 dni od dnia odebrania faktury wraz z materiałami 

rozliczeniowymi. 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z terenem przyszłego spełnienia świadczenia, ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia w szczególności z wymogami opisu przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz że uzyskaliśmy przed 

złożeniem oferty przetargowej potrzebne informacje służące prawidłowej wycenie usług stanowiących przedmiot zamówienia oraz 

wszelkie niezbędne informacje dotyczące ryzyka, trudności oraz wszelkich czynników mogących mieć wpływ na warunki złożonej 

oferty przetargowej i nie wnosimy do niej zastrzeżeń. 

4. Oświadczamy, że spełniamy warunki określone w art. 22 ust l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj.z 2007 roku Dz.U. Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami) i nie znajdujemy się w sytuacji wykluczającej nas z 

uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu art. 24 PZP. W załączeniu przedstawiamy wymagane 

dokumenty potwierdzające powyższe, 

5. Oświadczamy, że zapewnimy wymaganą w SIWZ brakującą ilość pojemników do selektywnej zbiórki surowców wtórnych 

do dnia obowiązywania umowy (wg wymaganych kolorów). 

6. Składamy niniejszą ofertę przetargową we własnym imieniu / jako partner konsorcjum zarządzanego przez .......................... - 

...................................... (** niepotrzebne skreślić) 

(nazwa lidera) Potwierdzamy, iż nie uczestniczymy w jakiejkolwiek innej ofercie dotyczącej tego samego postępowania. 

 

7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

8. Wadium w wysokości 5000,00 wpłacono / wniesiono w dniu 10-06-2009 r. formie przelewu. Dowód wpłaty stanowi 

załącznik do oferty. Wskazujemy numer konta, na które należy zwrócić wadium BZ WBK S.A. o/Rawicz 22 1090 1287 0000 0000 

2800 7075 

(wypełnia wykonawca, który wniósł wadium w formie pieniądza) 

9. Częściowy zakres usług objętych niniejszym zamówieniem - zamierzamy / nie zamierzamy** — powierzyć 

podwykonawcom ( podać jaki zakres usług w niniejszej ofercie lub w załączniku do oferty)........................................................ 

................................................................................................................................ 

 

10. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt umowy został przez nas zaakceptowany i 

zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i w 

terminie wyznaczonym przez „Zamawiającego”. 

11. Oświadczamy, że wszystkie dokumenty załączone do niniejszej oferty, jako załączniki stanowią integralną jej część i są 

zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ. 

12. Inne informacje............................................................................................... 

Załącznikami do niniejszej oferty są: 

1. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY ART.22 

2. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY ART. 24 USTAWY 

3. OŚWIADCZENIE - AKCEPTACJA WYKONAWCY 

4. AKTUALNE ZAŚWIADCZENIE O WPISIE DO EWIDENCJI DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZEJ (SZT. 3) 

5. ZEZWOLENIE NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI 

6. INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO (SZT. 3) 

6/1. OŚWIADCZENIE 

7. ZAŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU Z PODATKAMI- US (SZT. 4) 

8. ZAŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU ZE SKŁADKAMI- ZUS (SZT.4) 

słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze 

zgodnie z załączonym miesięcznym zestawieniem kosztów zamówienia stanowiącym załącznik do oferty oraz wykazem stawek 

w tym 

 

Miesiące 2009 r kwota brutto miesiące 2010 r. kwota brutto 

Lipiec 42.034,96 Styczeń 14.660,07 

Sierpień 42.914,00 Luty 14.660,07 

Wrzesień 60.339,47 Marzec 38.549,07 

Październik 44.538,76 Kwiecień 53.391,66 

Listopad 42.034,96 Maj 41.052,87 

Grudzień 18.145,96 Czerwiec 38.549,07 

razem 2009 250.008,11 razem 2010 200.862,81 

 

 oraz przy zastosowaniu niżej podanych cen jed-
nostkowych

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15847 – Poz. 2818



1. Oświadczamy, że oferowana cena brutto obej-
muje całość usług objętych przetargiem w zakresie 
określonym w SIWZ.

2. Oświadczamy, że przedmiot umowy wykona-
my w wymaganym terminie - od 1.07.2009 rok do 
30.06.2010 r. i akceptujemy warunki płatności za-
warte w projekcie umowy tj. płatne w terminie 14 
dni od dnia odebrania faktury wraz z materiałami 
rozliczeniowymi.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z terenem 
przyszłego spełnienia świadczenia, ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia w szczególności z 
wymogami opisu przedmiotu zamówienia i nie wno-
simy do nich zastrzeżeń oraz że uzyskaliśmy przed 
złożeniem oferty przetargowej potrzebne informacje 
służące prawidłowej wycenie usług stanowiących 
przedmiot zamówienia oraz wszelkie niezbędne in-
formacje dotyczące ryzyka, trudności oraz wszel-
kich czynników mogących mieć wpływ na warunki 
złożonej oferty przetargowej i nie wnosimy do niej 
zastrzeżeń.

4. Oświadczamy, że spełniamy warunki określone 
w art. 22 ust l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tj.z 2007 roku 
Dz.U. Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmiana-
mi) i nie znajdujemy się w sytuacji wykluczającej 
nas z uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie 
publiczne w rozumieniu art. 24 PZP. W załączeniu 
przedstawiamy wymagane dokumenty potwierdza-
jące powyższe,

5. Oświadczamy, że zapewnimy wymaganą w 
SIWZ brakującą ilość pojemników do selektywnej 
zbiórki surowców wtórnych do dnia obowiązywania 
umowy (wg wymaganych kolorów).

6. Składamy niniejszą ofertę przetargową we 
własnym imieniu / jako partner konsorcjum zarzą-
dzanego przez .......................... - ......................
................ (** niepotrzebne skreślić)

(nazwa lidera) Potwierdzamy, iż nie uczestniczy-
my w jakiejkolwiek innej ofercie dotyczącej tego sa-
mego postępowania.

7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych 
niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

8. Wadium w wysokości 5000,00 wpłacono / 
wniesiono w dniu 10-06-2009 r. formie przelewu. 
Dowód wpłaty stanowi załącznik do oferty. Wska-
zujemy numer konta, na które należy zwrócić wa-
dium BZ WBK S.A. o/Rawicz 22 1090 1287 0000 
0000 2800 7075

(wypełnia wykonawca, który wniósł wadium w 
formie pieniądza)

9. Częściowy zakres usług objętych niniejszym 
zamówieniem - zamierzamy / nie zamierzamy** 
— powierzyć podwykonawcom ( podać jaki zakres 
usług w niniejszej ofercie lub w załączniku do ofer-
ty)........................................................

.....................................................................
...........................................................

10. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji istot-
nych warunków zamówienia projekt umowy został 
przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w 
przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umo-
wy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i 
w terminie wyznaczonym przez „Zamawiającego”.

11. Oświadczamy, że wszystkie dokumenty za-
łączone do niniejszej oferty, jako załączniki stano-
wią integralną jej część i są zgodne z wymaganiami 
określonymi w SIWZ.

12. Inne informacje.............................

Załącznikami do niniejszej oferty są:
1. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY ART. 22
2. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY ART. 24 

USTAWY
3. OŚWIADCZENIE - AKCEPTACJA WYKONAW-

CY
4. AKTUALNE ZAŚWIADCZENIE O WPISIE DO 

EWIDENCJI DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZEJ (SZT. 
3)

5. ZEZWOLENIE NA PROWADZENIE DZIAŁALNO-
ŚCI

6. INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU 
KARNEGO (SZT. 3)

6/1. OŚWIADCZENIE
7. ZAŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU Z PODAT-

KAMI- US (SZT. 4)
8. ZAŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU ZE SKŁAD-

KAMI- ZUS (SZT.4)
9. AKTUALNA POLISA 9/1 OŚWIADCZENIE
10. WYKAZ SPRZĘTU
11. WYKAZ USŁUG WYKONANYCH W OKRESIE 

3 LAT
11/1.	REFERENCJE
11/2.	REFERENCJE
12. HARMONOGRAM REALIZACJI USŁUG
13. MIESIĘCZNE ZESTAWIENIE KOSZTÓW
14. DOWÓD WNIESIENIA WADIUM
15. PARAFOWANA UMOWA- WZÓR
16. SPRAWOZDANIE ILOŚCIOWO-WAGOWE - 

WZÓR
17. PEŁNOMOCNICTWO.
Podpisano 
(pieczątka imienna osób podpisujących )
(podpisy osób wskazanych w dokumencie upraw-

nionym do występowania w obrocie prawnym wraz 
z pieczątką imienną lub czytelny podpis)

Zakład Oczyszczania Miasta s.c. 
LUKS 63-900 Rawicz, ul. Kadecka 34

Współwłaściciel s.c. „LUKS” 
(-) Stefan Marcinkowski 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15848 – Poz. 2818



ZESTAWIENIE KOSZTÓW ZAMÓWIENIA OD LIPCA 2009 DO CZERWCA 2010 R. 	
Z PODZIAŁEM NA MIESIĄCE -ZAŁĄCZNIK 10

WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO WPISANIA DO W/WYM TABELI DANE DOTYCZĄCE CEN 
JEDNOSTKOWYCH ORAZ WARTOŚCI USŁUG. DANE DOT. ZAKRESU RZECZOWEGO ORAZ CZĘSTOTLI-
WOŚCI PRZYJĘTO Z OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWARTEGO W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA. W ZESTAWIENIACH MIESIĘCZNYCH WYKAZANO USŁUGI DO REALIZACJI 
W DANYM MIESIĄCU

9. AKTUALNA POLISA 9/1 OŚWIADCZENIE 

10. WYKAZ SPRZĘTU 

11. WYKAZ USŁUG WYKONANYCH W OKRESIE 3 LAT 

11/1. REFERENCJE 

11/2. REFERENCJE 

12. HARMONOGRAM REALIZACJI USŁUG 

13. MIESIĘCZNE ZESTAWIENIE KOSZTÓW 

14. DOWÓD WNIESIENIA WADIUM 

15. PARAFOWANA UMOWA- WZÓR 

16. SPRAWOZDANIE ILOŚCIOWO-WAGOWE - WZÓR 

17. PEŁNOMOCNICTWO. 

 

LIPIEC 

L. p.* zakres robót jedn. cena jedn. zakres 
Ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

1.8. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2.a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3.552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6

3.c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56

6. Selektywna zbiórka -

segregacja 

szt./m-c 
24,61 240  5.906,4

 razem 42.034,96

SIERPIEŃ 

L. p.* zakres robót jedn. cena jedn. zakres 
ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

1.8. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2.8. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3.552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3,a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56

6. 
Selektywna zbiórka -

segregacja 

szt./m-c 
24,61 240  5.906,4

7a. 
INNE USŁUGI - 

dezynfekcja koszy szt. 
2,68 328 1 879,04

 razem 42914

WRZESIEŃ 

L. p.* zakres robót Jedn. 
cena 

Jedn. 
zakres 

ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

1.8. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

1.0. zamiatanie mech m
2 

0,32 47.381 1 15.161,92

2. a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3.552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56

5. 
sprzątanie wiat i 

przystanków 

szt. 
95,23 33 1 3.142,59

6. 
Selektywna zbiórka -

segregacja 

szt./m-c 
24,61 240  5.906,4

 razem 60.339,47

PAŹDZIERNIK 

L. p.* zakres robót jedn. 
cena 

jedn. 
zakres 

Ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

1,a. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b, zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2.a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3.552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15849 – Poz. 2818



3.a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56

6. 
Selektywna zbiórka -

segregacja 

szt./m-c 
24,61 240  5.906,4

7b mycie deptaka m2 2,14 1.170 1 2.503,8

 razem 44.538,76

LISTOPAD 

L. p.* zakres robót jedn. 
cena 

jedn. 
zakres 

ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

la. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6,842,24

1.b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13,309,76

2. a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3,552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3. a. opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3,698,4

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5,346,6

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3,194,56

6. 
Selektywna zbiórka -

segregacja 

szt./m-c 
24,61 240  5906,4

 razem 42034,96

GRUDZIEŃ 2009 r. 

L. p.* zakres robót Jedn. 
cena 

Jedn. 
zakres 

ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

3.a, opróżnianie koszy kosz 2,68 46 30 3.698,4

3.b. opróżnianie koszy kosz 2,68 133 15 5.346,6

3c. opróżnianie koszy kosz. 2,68 149 8 3.194,56

6. Selektywna zbiórka -

segregacja 

szt./m-c 
24,61 240  5.906,4

 razem 18.145,96

STYCZEŃ 2010 R. 

L.p.* zakres robót jedn. 
cena 

jedn. 
zakres 

ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32

 razem 14.660,07

LUTY 2010 R. 

L. p.* zakres robót jedn. 
cena 

jedn. 
zakres 

Ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

3. a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32

 razem 14.660,07

MARZEC 2010 R. 

L. p.* zakres robót jedn. 
cena 

jedn. 
zakres 

ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

la. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1,b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2.a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3, a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,211 149 8 3.826,32

 razem 38.549,07

KWIECIEŃ 2010 R. 

L. p.* zakres robót Jedn. 
cena 

Jedn. 
zakres 

ilość czynności w 

miesiącu 
wartość 

1.8. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2.a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3552

2.b, zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3. a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15850 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15851 – Poz. 2818

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32

4. 
sprzątanie części 

przykrawężnikowej m
2 

0,75 15.600 1 11.700

5. 
sprzątanie wiat i 

przystanków 

szt. 
95,23 33  3.142,59

 razem 53.391,66

MAJ 2010 R. 

L. p.* 
zakres robót jedn. 

cena 

jedn. zakres 

Ilość czynności w 

miesiącu wartość brutto 

1.8. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b, zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2.a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3.a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32

7b mycie deptaka m2 2,14 1.170 1 2.503,8

 razem 41.052,87

CZERWIEC 2010 R. 

L. p.* zakres robót jedn. 
cena 

jedn. 
zakres 

Ilość czynności w 

miesiącu 
wartość brutto 

1,a. zamiatanie mech m
2 

0,32 10.691 2 6.842,24

1.b. zamiatanie mech m
2 

0,32 41.593 1 13.309,76

2, a. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 2.400 4 3552

2.b. zamiatanie ręczne m
2 

0,37 500 1 185

3. a. opróżnianie koszy kosz 3,21 46 30 4.429,8

3.b. opróżnianie koszy kosz 3,21 133 15 6.403,95

3c. opróżnianie koszy kosz. 3,21 149 8 3.826,32

 razem 38.549,07

 

* liczba porządkowa podana w tabeli odpowiada numeracji usług wykazanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

Usługi nie przewidziane w danych miesiącu do wykonania pominięto.' 

Podpisano (pieczątka imienna osób podpisujących) 

(podpisy osób wskazanych w dokumencie uprawnionym do występowania w obrocie prawnym wraz z pieczątką 

imienną lub czytelny podpis) 

 

* liczba porządkowa podana w tabeli odpowiada 
numeracji usług wykazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia. Usługi nie przewidziane w danych mie-
siącu do wykonania pominięto.’

Podpisano (pieczątka imienna osób podpisujących)
(podpisy osób wskazanych w dokumencie upraw-
nionym do występowania w obrocie prawnym wraz 
z pieczątką imienną lub czytelny podpis)



6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

OCZYSZCZANIE MIASTA W OKRESIE OD 1.07.2009 - 30.06.2010

Zakres prac

1. Zamiatanie mechaniczne
2. Zamiatanie ręczne
3. Opróżnianie koszy
4. Sprzątanie części przykrawężnikowej
5. Sprzątanie wiat i przystanków autobusowych
6. Selektywna zbiórka odpadów komunalnych
7. Inne usługi

1. Zamiatanie mechaniczne - w okresie od III-XI

Szerokość przeznaczona do zamiatania (przyjęto 
powierzchnię 1mb. ulicy x 1,5m szer. z dwóch stron 

= 3 m², przy ulicach, na których z jednej strony par-
kowane są cały czas samochody przyjęto szerokość 
1,5 m – należy jednak uwzględnić oczyszczanie z 
większych zanieczyszczeń zastawionej strony przy 
zamiataniu mechanicznym).

Wykaz ulic przewidzianych do 2-krotnego zamia-
tania mechanicznego w ciągu miesiąca w okresie od 
marca do listopada

 49

oczyszczanie miasta w okresie od 1.07.2009 - 30.06.2010 

 

Zakres prac 

 

1. Zamiatanie mechaniczne 

2. Zamiatanie ręczne 

3. Opróżnianie koszy 

4. Sprzątanie części przykrawężnikowej 

5. Sprzątanie wiat i przystanków autobusowych 

6. Selektywna zbiórka odpadów komunalnych 

7. Inne usługi 

 

1. Zamiatanie mechaniczne- w okresie od III-XI 

 

Szerokość przeznaczona do zamiatania (przyjęto powierzchnię 1mb. ulicy x 1,5m szer. z dwóch stron = 3 m², przy ulicach, na których 

z jednej strony parkowane są cały czas samochody przyjęto szerokość 1,5 m – należy jednak uwzględnić oczyszczanie z większych 

zanieczyszczeń zastawionej strony przy zamiataniu mechanicznym). 

Wykaz ulic przewidzianych do 2-krotnego zamiatania mechanicznego w ciągu miesiąca w okresie od marca do listopada 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa Długość km 
Powierzchnia 

jezdni tys. m
2 

powierzchnia 

przeznaczona 

do zamiatania 

m
2 

Gmina Powiat 

1 3 Maja 0,232 1674 696 0 696 

2 Rynek 0,440 2640 1320 990 330 

3 Grunwaldzka 0,245 1791 735 0 735 

4 Sienkiewicza od 

Grunwaldzkiej do torów 

PKP 

0,835 6264 2505 0 2505 

5 Przyjemskiego 0,443 3278 1329 0 1329 

6 Paderewskiego 0,400 2400 1200 0 1200 

7 Kurpińskiego 0,379 3103 1137 0 1137 

8 Rynek Sarnowski –strona 

zachodnia 

0,083 806 249 0 249 

9 Wazów 0,223 1309 335 335 0 

10 Plac Wolności 0,270  405 405 0 

11 17 Stycznia od Deptaku 

do drogi nr 5 

0,260 1560 780 780 0 

 Razem:   10.691 m
2 

2.5108.181  

 

Gmina – 23% 

Powiat – 77% 

 

Wykaz ulic przewidzianych do 1-krotnego zamiatania mechanicznego w ciągu miesiąca w okresie od marca do 

listopada 

 

Lp. Nazwa Długość Szerokość jezdni 

powierzchnia 

przeznaczona do 

zamiatania 

1 Wały Dąbrowskiego – str. 

wewnętrzna 

0,786 4,272 2358 

2 Wały Kościuszki – str. wew. 0,581 3,578 1743 

3 Wały Kościuszki – str. zew 0,376 2,261 1128 

4 Wały Poniatowskiego str. wew. 0,386 2,273 1158 

5 Wały Poniatowskiego str. zew. 0,391 2,364 1173 

6 Buszy 0,242 1,621 3363 

7 Konopnickiej 0,220 1,320 330 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15852 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15853 – Poz. 2818

 50

8 Westerplatte 0,396 3,664 1188 

9 Broniewskiego 0,422 3,718 1266 

10 Klasztorna 0,219 1,314 657 

11 Kościelna 0,200 1,020 600 

12 Piastowska 0,117 0,410 351 

13 Scherwentkego 0,329 1,974 987 

14 Skargi 0,230 0,805 345 

15 Wyszyńskiego 0,214 1,070 642 

16 Marcinkowskiego 0,549 2,990 824 

17 Podzamcze 0,414 2,277 621 

18 Ratuszowa 0,222 1,107 333 

19 Sukiennicza 0,132 0,726 396 

20 Średnia 0,180 0,900 270 

21 Mickiewicza 0,475 2,144 1425 

22 Królowej Jadwigi 0,230 1,334 690 

23 Hallera 0,358 2,456 1074 

24 Podmiejska 0,812 6,027 2436 

25 Rolnicza 0,755 3,775 1132 

26 Spokojna 0,620 4,102 1806 

27 Grota Roweckiego 0,846 5,719 2538 

28 Targowa 0,345 2,235 1035 

29 Bobrowskiego 0,227 1,362 340 

30 Kopernika 0,358 2,025 1074 

31 Lipowa 0,158 0,774 474 

32 Rzeźnicka 0,080 0,403 240 

33 Sikorskiego 0,139 0,695 1284 

34 Kramarska 0,139 0,695 417 

35 Staszica 0,217 1,085 651 

36 Szarych Szeregów 0,340 1,700 1020 

37 Kmicica 0,481 2,540 1443 

38 Mikołajewicza 0,384 1,989 756 

39 Winiary 0,452 3,710 1356 

40 Zacisze 0,223 1,247 669 

 RAZEM 41.593 m
2 

Gmina – 100% 

 

Wykaz ulic przewidzianych do jednorazowego zamiatania mechanicznego w miesiącu wrześniu 

 

Lp. Nazwa Długość km 
Szerokość jezdni 

tys. m
2 

powierzchnia 

przeznaczona do 

zamiatania m
2 

1 Ogrodnicza 0,658 3,960 1974 

2 Sierakowska 0,337 2,224 1011 

3 Miła 0,450 2,925 1350 

4 XXX Lecia 0,730 4,380 2190 

5 Świerkowa 0,355 2,003 1065 

6 Akacjowa 0,476 2,567 1428 

7 Brzozowa 0,112 0,616 336 

8 Słoneczna 0,520 1,739 1560 

9 Nowiaszaka 0,232 1,121 696 

10 Platter 0,310 1,881 930 

11 Saperska 0,333 2,131 999 

12 Wiatraczna 0,687 4,122 2061 

13 Nowowiejskiego 0,400 2,192 1200 

14 700-Lecia 0,376 2,387 1164 

15 Kilińskiego 0,322 1,932 966 

16 Żeromskiego 0,205 1,251 615 

17 Strażacka 0,205 1,435 615 

18 Prusa 0,653 3,862 1959 

19 Orzeszkowej 0,235 1,571 696 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15854 – Poz. 2818

 51

20 Reymonta 0,198 1,733 594 

21 Chełmońskiego 0,125 0,750 375 

22 Matejki 0,834 5,762 2502 

23 Kamińskiego 0,400 3,200 1200 

24 Sportowa 0,895 6,252 2685 

25 Leśna 0,907 5,442 2721 

26 Zielona 0,501 3,006 1503 

27 Kwiatowa 0,231 1,386 693 

28 Kosynierów Gdyńskich 0,210 0,869 630 

29 Simoniego 0,065 0,421 195 

30 Berlinga 0,254 1,524 762 

31 Podgórna 0,467 2,569 1400 

32 Rzemieślnicza 0,420 2,940 1260 

33 Wiśniowa 0,120 0,960 360 

34 Morelowa 0,120 0,960 360 

35 Malinowa 0,150 1,200 450 

36 Łabędzia 0,150 1,200 450 

37 Kadecka 1,119 6,719 3357 

38 Armii Krajowej 0,515 3,605 1545 

39 Miedzińskiego 0,278 1,813 834 

40 Ryblewskiej -Cichońskiej 0,374 3,036 690 

 RAZEM 47.381 m
2 

 

Gmina – 97% 

Powiat – ul. Kamińskiego – 3% 

 

2. Zamiatanie ręczne - w okresie od III-XI 

Wykaz ulic przewidzianych do 4-krotnego zamiatania ręcznego w ciągu miesiąca w okresie od marca  

do listopada 

 

Lp. Nazwa   

Powierzchnia 

przeznaczona do 

zamiatania m
2 

1 Rynek - chodniki, część 

przykrawęznikowa, 

parkingi przy jezdni, plac 

przy Ratuszu, 

Do kalkulacji przyjęto 10% 

powierzchni, czynność polegająca na 

usuwaniu większych zanieczyszczeń 

1000 

2 Rynek Sarnowa jw. 500 

3 Mickiewicza - deptak Do kalkulacji przyjęto 20% 

powierzchni, czynność polegająca na 

usuwaniu większych zanieczyszczeń 

150 

4 Wojska Polskiego - deptak Do kalkulacji przyjęto 20% 

powierzchni, czynność polegająca na 

usuwaniu większych zanieczyszczeń 

500 

5 17 Stycznia - deptak Do kalkulacji przyjęto 20% 

powierzchni, czynność polegająca na 

usuwaniu większych zanieczyszczeń 

250 

 RAZEM 2.400 m
2 

Gmina 100% 

 

Wykaz ulic przewidzianych do 1-krotnego zamiatania ręcznego w ciągu miesiąca w okresie od marca  

do listopada 

 

Lp. Nazwa   

Powierzchnia 

przeznaczona do 

zamiatania 

1 Rolnicza przy krawężniku 

szerokość zam. 0,5 m 

Odcinek od Sarnowskiej do ul. 

Westerplatte strona południowa 

100 

2 Grota Roweckiego – 

chodnik 

Odcinek od ul. Hallera do Szpitala 

Przyjęto 50% powierzchni 

400 

 Razem  500 m
2 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15855 – Poz. 2818

 52

 

Gmina 100% 

 

3. Opróżnianie koszy – łącznie 4.567 szt. miesięcznie 

Wykaz koszy ulicznych przewidzianych do 30 krotnego opróżniania w ciągu miesiąca razem:  

46 szt x 30= 1380 szt. 

 

  GMINA POWIAT 

Grunwaldzka 4 0 4 

3 Maja 12 0 12 

Rynek 11 7 4 

Wojska Polskiego 10 10 0 

17 Stycznia 9 9 0 

Razem 46 26 20 

 

Gmina – 56% 

Powiat – 44% 

 

Wykaz koszy ulicznych przewidzianych do 15 krotnego opróżniania w ciągu miesiąca razem  

- szt. 133 x 15=1995 szt. 

 

  Gmina Powiat 

Plac Wolności – w chodniku 3 3 0 

17 Stycznia od Pl. Wolności do drogi nr 5 3 3 0 

Konopnickiej 2 2 0 

Mickiewicza 6 6 0 

Przyjemskiego 3 0 3 

Grota Roweckiego 7 7 0 

Sienkiewicza 8 0 8 

Hallera 3 3 0 

Dworcowa + park 3 3 0 

Wały Poniatowskiego 3 3 0 

Wały Dąbrowskiego 1 1 0 

Wazów 1 1 0 

Wały Kościuszki 4 4 0 

11 listopada 3 3 0 

Westerplatte 7 7 0 

Rolnicza 5 5 0 

Scherwentkego 2 2 0 

Skargi 4 4 0 

Marcinkowskiego 2 2 0 

Kadecka 6 6 0 

Broniewskiego 5 5 0 

Ratuszowa 4 4 0 

Piłsudskiego(krajowa) 15 15 0 

Plac Wolności 10 10 0 

Sarnowa Rynek 15 11 4 

Kurpińskiego 2 2 2 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15856 – Poz. 2818

 53

Paderewskiego 2 2 2 

Kolejowa 2 2 2 

Szkolna 2 2 0 

Razem 133 szt. 112 szt. 21 

 

Gmina – 84% 

Powiat – 16% 

 

Wykaz koszy ulicznych przewidzianych do 8 krotnego opróżniania w ciągu  

miesiąca razem  

- szt. 149 x 8=1192 szt. 

 

Planty 85 

Alejka Dworcowa 8 

Parking Urząd 10 

Słoneczna 4 

Sportowa 9 

Dom Kultury od str. Plant 2 

Sierakowska 5 

XXX-Lecia 3 

Akacjowa 4 

Sosnowa 4 

Szczanieckich 5 

Akacjowa 3 

Sosnowa 3 

Plac Kowalskiego 4 

Razem 149 

 

Gmina 100% 

 

4. Sprzątanie części przykrawężnikowej 

 

Sprzątanie części przykrawężnikowej w miesiącu kwietniu, polegające na usunięciu  

zanieczyszczeń (piasku) po okresie zimowym. 

Długość wszystkich ulic wg w/w wykazu z nawierzchnia bitumiczną 

 

39.000 m x 0,4 m= 15.600 m
2 

W tym: 

Powiat: 3.127 m* 0,4 m = 1.251 m
2

 – 8% 

Gmina: 35.873 m *0,4 m =14.349 m
2

 – 92% 

 

5. Sprzątanie wiat i przystanków autobusowych 

Sprzątanie wiat i przystanków autobusowych w miesiącu kwietniu i wrześniu. 

Zakres prac obejmuje mycie szyb, mycie siedzisk , zamiatanie wnętrza przystanków  

oraz terenów przyległych, usuwanie pajęczyn i innych zanieczyszczeń wg wykazu: 

 

Lp. Miejscowość ilość 

1 Rawicz 10 

2 Stwolno 1 

3 Wydawy 1 

4 Zielona Wieś 3 

5 Dąbrówka 1 

6 Konarzewo 2 

7 Łaszczyn 1 

8 Iźbice 1 

9 Żylice 2 

10 Żołędnica 1 

11 Sarnowa 2 

12 Sarnówka 1 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15857 – Poz. 2818

6. Selektywna zbiórka surowców wtórnych – usługa 
realizowana w terminie od 1 lipca do 31 grudnia 2009 r.

Usługa polegająca na opróżnianiu pojemników do 
selektywnej zbiórki surowców wtórnych (tworzywa 
sztuczne, makulatura, szkło bezbarwne, szkło kolo-
rowe) z częstotliwością zapewniającą ciągłą moż-
liwość korzystania z pojemników (niedopuszczenie 
do przepełnienia pojemnika) na terenie miasta i gmi-
ny Rawicz ( z wyłączeniem terenów administrowa-
nych przez Rawicką Spółdzielnię Mieszkaniową).

Ilość punktów łącznie ustala się na 60 (z czego 31 
punktów miasto, 29 punktów gmina). Szczegółowa 
lokalizacja punktów została podana w załączniku do 
specyfikacji.

Każdy punkt wyposażony musi być w 4 pojemniki:
1 szt. – szkło bezbarwne  - kolor pojemnika biały,
1 szt. – szkło kolorowe - kolor pojemnika zielony
1 szt. – papier i makulatura - kolor pojemnika nie-

bieski
1 szt. – tworzywa sztuczne - kolor pojemnika żółty

W celu realizacji niniejszego zamówienia niezbędne jest 
posiadanie 240 pojemników do segregacji odpadów.

Zamawiający dysponuje 20 szt. używanych po-
jemników do segregacji o pojemności 1 m3 każdy 
(10 szt. –na tworzywa sztuczne, 10 szt. - na zbiór-
kę szkła), które przekaże do dyspozycji Wykonawcy. 
Przez ten okres Wykonawca jest zobowiązany do 
dbania o jego wygląd i stan techniczny. Pozostałe 
pojemniki (220 szt.) Wykonawca musi zabezpieczyć 
we własnym zakresie i na własny koszt.

Zgromadzone w pojemnikach surowce wtórne 
będą transportowane i przekazywane przez Wyko-

nawcę do punktów ich skupu (posiadających od-
powiednie zezwolenia) i będą stanowić częściową 
zapłatę za wykonywanie usług, o którym mowa w 
niniejszym punkcie.

Wykonawca będzie zobowiązany również do utrzy-
mania należytego stanu technicznego wszystkich po-
jemników oraz do utrzymania porządku i czystości 
wokół nich. Jeden raz w roku w terminie ustalonym 
przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest 
dokonać dezynfekcji pojemników, polegającej na my-
ciu zewnątrz i wewnątrz środkami dezynfekującymi. 
Dezynfekcja odbywać się będzie na terenie bazy Wy-
konawcy lub w miejscu do tego celu przeznaczonym. 
Zabrane do dezynfekcji pojemniki z terenu winny 
wrócić na swoje miejsce w ciągu 24 godzin.

Do kalkulacji kosztów należy przyjąć częstotli-
wość ich opróżniania w zależności od pory roku nie 
dopuszczając do ich przepełnienia.

7. Inne usługi.
- uporządkowanie wskazanych przez zamawiające-

go miejsc po nocy sylwestrowej i innych imprezach 
organizowanych na terenie miasta, oczyszczanie 
ulic i placów z chwastów itp. Prace te będą zlecane 
odrębnie i rozliczane na podstawie kosztorysu wg 
stawek wykazanych w ofercie.

- w miesiącach od grudnia do lutego w przypadku 
braku zimy – opadów śniegu zlecone zostaną dodat-
kowe prace odrębnie rozliczane na podstawie kosz-
torysu wg stawek wykazanych w ofercie.

- dezynfekcja koszy ulicznych ramach powyższego 
wykonawca jest zobowiązany do mycia i dezynfekcji 
wszystkich koszy ulicznych raz w ciągu roku (sierpień).

Powiat – 41 szt. -13%

 54

13 Ugoda 1 

14 Zawady 1 

15 Załęcze 1 

16 Masłowo 1 

17 Szymanowo 1 

18 Sikorzyn 1 

19 Dębno Polskie 1 

  33 szt 

 

6. Selektywna zbiórka surowców wtórnych – usługa realizowana w terminie od 1 lipca do 31 grudnia 2009 r. 

 

Usługa polegająca na opróżnianiu pojemników do selektywnej zbiórki surowców wtórnych (tworzywa sztuczne, makulatura, szkło 

bezbarwne, szkło kolorowe) z częstotliwością zapewniającą ciągłą możliwość korzystania z pojemników (niedopuszczenie do 

przepełnienia pojemnika) na terenie miasta i gminy Rawicz ( z wyłączeniem terenów administrowanych przez Rawicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową). 

Ilość punktów łącznie ustala się na 60 (z czego 31 punktów miasto, 29 punktów gmina). Szczegółowa lokalizacja punktów została 

podana w załączniku do specyfikacji. 

Każdy punkt wyposażony musi być w 4 pojemniki: 

1 szt. – szkło bezbarwne   - kolor pojemnika biały, 

1 szt. – szkło kolorowe  - kolor pojemnika zielony 

1 szt. – papier i makulatura  - kolor pojemnika niebieski 

1 szt. – tworzywa sztuczne - kolor pojemnika żółty 

 

W celu realizacji niniejszego zamówienia niezbędne jest posiadanie 240 pojemników do segregacji odpadów. 

Zamawiający dysponuje 20 szt. używanych pojemników do segregacji o pojemności 1m
3

 każdy (10 szt. –na tworzywa sztuczne, 10 

szt. - na zbiórkę szkła), które przekaże do dyspozycji Wykonawcy. Przez ten okres Wykonawca jest zobowiązany do dbania o jego 

wygląd i stan techniczny. Pozostałe pojemniki (220 szt.) Wykonawca musi zabezpieczyć we własnym zakresie i na własny koszt. 

Zgromadzone w pojemnikach surowce wtórne będą transportowane i przekazywane przez Wykonawcę do punktów ich skupu 

(posiadających odpowiednie zezwolenia) i będą stanowić częściową zapłatę za wykonywanie usług, o którym mowa w niniejszym 

punkcie. 

Wykonawca będzie zobowiązany również do utrzymania należytego stanu technicznego wszystkich pojemników oraz do utrzymania 

porządku i czystości wokół nich. Jeden raz w roku w terminie ustalonym przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest 

dokonać dezynfekcji pojemników, polegającej na myciu zewnątrz i wewnątrz środkami dezynfekującymi. Dezynfekcja odbywać się 

będzie na terenie bazy Wykonawcy lub w miejscu do tego celu przeznaczonym. Zabrane do dezynfekcji pojemniki z terenu winny 

wrócić na swoje miejsce w ciągu 24 godzin. 

Do kalkulacji kosztów należy przyjąć częstotliwość ich opróżniania w zależności od pory roku nie dopuszczając do ich przepełnienia. 

 

7. Inne usługi. 

- uporządkowanie wskazanych przez zamawiającego miejsc po nocy sylwestrowej i innych imprezach organizowanych na 

terenie miasta, oczyszczanie ulic i placów z chwastów itp. Prace te będą zlecane odrębnie i rozliczane na podstawie kosztorysu wg 

stawek wykazanych w ofercie. 

- w miesiącach od grudnia do lutego w przypadku braku zimy – opadów śniegu zlecone zostaną dodatkowe prace odrębnie 

rozliczane na podstawie kosztorysu wg stawek wykazanych w ofercie. 

- dezynfekcja koszy ulicznych ramach powyższego wykonawca jest zobowiązany do mycia i dezynfekcji wszystkich koszy 

ulicznych raz w ciągu roku (sierpień). 

Powiat – 41 szt. -13% 

Gmina – 287 szt. – 87% 

- opróżnianie pojemników – kontenerów przewidzianych do opróżniania 

Zamawiający będzie każdorazowo zgłaszał telefonicznie potrzebę ich opróżniania 

  

Rynek obok Ratusza – 1 m
3 

1 

ul. Piłsudskiego 19 (w podwórzu) – 1 m
3 

1 

ul. Piłsudskiego 21 (parking) – 7 m
3 

1 

 

W ramach powyższego wykonawca jest zobowiązany do opróżniania ich wg podanego zakresu i częstotliwości, posprzątania wokół 

nich przewiezienie, składowanie śmieci na wysypisku. 

- mycie nawierzchni ul. Wojska Polskiego pow. 1.170 m
2

. 

W ramach powyższego wykonawca jest zobowiązany do mycia na mokro (w tym zeskrobania poprzylepianych gum do żucia) dwa 

razy w roku – w miesiącu maju oraz październiku 

 

Ponadto do obowiązków Wykonawcy należy: 

- W przypadku konieczności -zmiana organizacji ruchu – odpowiednie oznakowanie 

- Ponoszenie kosztów szkód wynikłych w czasie wykonywania usług - odpowiedzialność za wszelkie zdarzenia powstałe z tej 

przyczyny. 

Gmina – 287 szt. – 87%
- opróżnianie pojemników – kontenerów przewi-

dzianych do opróżniania
Zamawiający będzie każdorazowo zgłaszał telefo-

nicznie potrzebę ich opróżniania
W ramach powyższego wykonawca jest zobowią-

zany do opróżniania ich wg podanego zakresu i czę-
stotliwości, posprzątania wokół nich przewiezienie, 
składowanie śmieci na wysypisku.

- mycie nawierzchni ul. Wojska Polskiego pow. 
1.170 m2.

W ramach powyższego wykonawca jest zobo-
wiązany do mycia na mokro (w tym zeskrobania po	
	

przylepianych gum do żucia) dwa razy w roku – w 
miesiącu maju oraz październiku

Ponadto do obowiązków Wykonawcy należy:
- W przypadku konieczności - zmiana organizacji 

ruchu – odpowiednie oznakowanie
- Ponoszenie kosztów szkód wynikłych w czasie 

wykonywania usług - odpowiedzialność za wszelkie 
zdarzenia powstałe z tej przyczyny.

- Wywóz nieczystości- przy kalkulacji kosztów wy-
wozu nieczystości należy przewidzieć i uwzględnić 
następujące dane ustalone w porozumieniem mię-
dzygminnym z dnia 29 maja 2006 r., które określa 
kierunek deponowania odpadów.

 54

13 Ugoda 1 

14 Zawady 1 

15 Załęcze 1 

16 Masłowo 1 

17 Szymanowo 1 

18 Sikorzyn 1 

19 Dębno Polskie 1 

  33 szt 

 

6. Selektywna zbiórka surowców wtórnych – usługa realizowana w terminie od 1 lipca do 31 grudnia 2009 r. 

 

Usługa polegająca na opróżnianiu pojemników do selektywnej zbiórki surowców wtórnych (tworzywa sztuczne, makulatura, szkło 

bezbarwne, szkło kolorowe) z częstotliwością zapewniającą ciągłą możliwość korzystania z pojemników (niedopuszczenie do 

przepełnienia pojemnika) na terenie miasta i gminy Rawicz ( z wyłączeniem terenów administrowanych przez Rawicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową). 

Ilość punktów łącznie ustala się na 60 (z czego 31 punktów miasto, 29 punktów gmina). Szczegółowa lokalizacja punktów została 

podana w załączniku do specyfikacji. 

Każdy punkt wyposażony musi być w 4 pojemniki: 

1 szt. – szkło bezbarwne   - kolor pojemnika biały, 

1 szt. – szkło kolorowe  - kolor pojemnika zielony 

1 szt. – papier i makulatura  - kolor pojemnika niebieski 

1 szt. – tworzywa sztuczne - kolor pojemnika żółty 

 

W celu realizacji niniejszego zamówienia niezbędne jest posiadanie 240 pojemników do segregacji odpadów. 

Zamawiający dysponuje 20 szt. używanych pojemników do segregacji o pojemności 1m
3

 każdy (10 szt. –na tworzywa sztuczne, 10 

szt. - na zbiórkę szkła), które przekaże do dyspozycji Wykonawcy. Przez ten okres Wykonawca jest zobowiązany do dbania o jego 

wygląd i stan techniczny. Pozostałe pojemniki (220 szt.) Wykonawca musi zabezpieczyć we własnym zakresie i na własny koszt. 

Zgromadzone w pojemnikach surowce wtórne będą transportowane i przekazywane przez Wykonawcę do punktów ich skupu 

(posiadających odpowiednie zezwolenia) i będą stanowić częściową zapłatę za wykonywanie usług, o którym mowa w niniejszym 

punkcie. 

Wykonawca będzie zobowiązany również do utrzymania należytego stanu technicznego wszystkich pojemników oraz do utrzymania 

porządku i czystości wokół nich. Jeden raz w roku w terminie ustalonym przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest 

dokonać dezynfekcji pojemników, polegającej na myciu zewnątrz i wewnątrz środkami dezynfekującymi. Dezynfekcja odbywać się 

będzie na terenie bazy Wykonawcy lub w miejscu do tego celu przeznaczonym. Zabrane do dezynfekcji pojemniki z terenu winny 

wrócić na swoje miejsce w ciągu 24 godzin. 

Do kalkulacji kosztów należy przyjąć częstotliwość ich opróżniania w zależności od pory roku nie dopuszczając do ich przepełnienia. 

 

7. Inne usługi. 

- uporządkowanie wskazanych przez zamawiającego miejsc po nocy sylwestrowej i innych imprezach organizowanych na 

terenie miasta, oczyszczanie ulic i placów z chwastów itp. Prace te będą zlecane odrębnie i rozliczane na podstawie kosztorysu wg 

stawek wykazanych w ofercie. 

- w miesiącach od grudnia do lutego w przypadku braku zimy – opadów śniegu zlecone zostaną dodatkowe prace odrębnie 

rozliczane na podstawie kosztorysu wg stawek wykazanych w ofercie. 

- dezynfekcja koszy ulicznych ramach powyższego wykonawca jest zobowiązany do mycia i dezynfekcji wszystkich koszy 

ulicznych raz w ciągu roku (sierpień). 

Powiat – 41 szt. -13% 

Gmina – 287 szt. – 87% 

- opróżnianie pojemników – kontenerów przewidzianych do opróżniania 

Zamawiający będzie każdorazowo zgłaszał telefonicznie potrzebę ich opróżniania 

  

Rynek obok Ratusza – 1 m
3 

1 

ul. Piłsudskiego 19 (w podwórzu) – 1 m
3 

1 

ul. Piłsudskiego 21 (parking) – 7 m
3 

1 

 

W ramach powyższego wykonawca jest zobowiązany do opróżniania ich wg podanego zakresu i częstotliwości, posprzątania wokół 

nich przewiezienie, składowanie śmieci na wysypisku. 

- mycie nawierzchni ul. Wojska Polskiego pow. 1.170 m
2

. 

W ramach powyższego wykonawca jest zobowiązany do mycia na mokro (w tym zeskrobania poprzylepianych gum do żucia) dwa 

razy w roku – w miesiącu maju oraz październiku 

 

Ponadto do obowiązków Wykonawcy należy: 

- W przypadku konieczności -zmiana organizacji ruchu – odpowiednie oznakowanie 

- Ponoszenie kosztów szkód wynikłych w czasie wykonywania usług - odpowiedzialność za wszelkie zdarzenia powstałe z tej 

przyczyny. 


